without form<sup>104</sup> In upholding the position of St. Thomas, Cajetan argues first that from the fact that matter exists, it follows that it is in act; and from the fact that matter exists without any form, it follows that it is not in act. Secondly, every individual determined to a genus existing in itself in nature, is in a particular species in itself or reductively; but matter alone, in itself or reductively, is not in a particular species. Therefore matter alone cannot be some individual in matter. Matter receives form from which the composite results; to the composite comes the being (*esse*) of actual existence by which primarily the composite, secondly form, and thirdly matter exist. Scotus, on the other hand, holds that existence is not really distinct from the thing whose existence it is.<sup>105</sup> Cajetan then distinguishes between nature and supposit. Nature is that which is signified by the definition; supposit is an individual having that quiddity. In material substances, the supposit includes a real intrinsic principle, viz., a principle of individuation; and a real extrinsic principle, viz., the being (*esse*) of actual existence. In separated substances, too, the supposit differs extrinsically from the nature, for there is added extrinsically the reality of existence. In God, however, supposit and nature differ only according to reason.

(footnote continued from the previous page)

---

solutu, potest esse sine contradictione, sine illo: materia est ens absolutum distinctum, et prius forma quacunque, substantiali scilicet et accidentali: igitur potest esse sine alio absoluto, sive sine forma substantiali, vel accidentali absoluta. Maior declaratur: nam id ponitur ibi 'absolutum,' ad excludendum correlativum, quia in his esset instantia, 'prius' ponitur ibi ad excludendum simultatem originis, quae includit etiam simultatem correlativorum. Minor etiam probata est supra 'in, quaest. praecedenti. Quod enim materia sit quid absolutum satis patet; quia facit compositionem realem, et absolutam, quod autem sit prior forma, saltem natura, et origine, patet, quia est receptivum formae, et fundamentum eius: sed receptivum, et fundamentum formae est prius forma."

<sup>104</sup> St. Thomas Aquinas, *Sum. Theol.*, I, 66, 1; *De Pot. Dei*, IV, 1; *Quodlibet.*, III, q. 1, a. 1. See Cajetan's commentary on *Sum. Theol.*, I, 66, 1.

<sup>105</sup> Scotus, *In II Sent.*, d. 3, q. 3, nn. 1–3; *ed. cit.*, VI, Part I, 379–80. n. 3: "Per hoc patet ad argumentum, pro opinione dico, quod actus distinguit eo modo, quo est actus: sed actus accidentaliter distinguit accidentaliter, sicut actus essentialiter distinguit essentialiter: ita dico, quod ultima distinctio in coordinatione praedicamentali est distinctio individualis: et illa est per ultimum actum per se pertinentem ad coordinationem praedicamentalem, sed ad hanc coordinationem praedicamentalem non per se pertinet existentia actualis: actualis autem existentia est ultimus actus; sed posterior tota coordinatione praedicamentali: et ideo concedo, quod existentia distinguit ultimate, sed distinctione, quae est extra totam per se coordinationem praedicamentalem, quae distinctio est aliquo modo accidentaliter, licet non sit vere accidentaliter, tamen sequitur totam distinctionem secundum *esse* quidditativum: eo ergo modo quo est actus, distinguit, et in quo est ultimus actus, ultimate distinguit."